КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
Администрация Беловского городского округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

1 3. 0 6.2018 / f '  'С'

о  внесении изменений в постановление
Администрации Беловского
городского округа от 09.10.2017 № 3406-п

В целях обеспечения стабильности функционирования конкурсной комиссии по
проведению конкурсного отбора в целях оказания поддержки субъектам малого и среднего
предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов
малого и среднего предпринимателъства:

1. Внести изменения в постановление Администрации Беловского городского округа
от 09.10.2017 № 3406-п «О создании конкурсной комиссии по проведению конкурсного
отбора в целях оказания поддержки субъектам малого и среднего предпринимателъства и
организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего
предпринимателъства», изложив преамбулу в новой редакции:

«В целях обеспечения эффективного использования средств муниципального
бюджета на реализацию мероприятий муниципальных программ Беловского городского
округа «Развитие субъектов малого и среднего предпринимательства в Беловском городском
округе».

2. Отделу информационных технологий (Д.С. Щитов) обеспечить размещение
настоящего постановления на официальном сайте Администрации Беловского городского
округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет», управлению по работе
со СМИ (Ю.Н. Осипова) опубликовать в средствах массовой информации.

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Главы
Беловского городского округа по промыщленности, развитию потребительского рынка и
услуг А.В. Колесника.

Глава Беловского
городского округа А.В. Курносов